令和７年４月吉日

各位

富山市陸上競技協会

 会 長 中川 忠昭

                                                        （公印略）

令和７年度富山市陸上競技協会 ジュニア練習会（案内）

標記練習会を下記の通り実施いたします。つきましては，関係の選手（生徒）に周知下さいますようお願い申

し上げます。

記

１ 趣   旨   陸上競技に取り組んでいる富山市内の中学生に陸上競技場での練習機会を提供する。

基礎的技能を伝えることで、陸上競技の楽しさに触れるとともに、陸上競技に対する意欲を喚起する。

２ 主   催   富山市陸上競技協会

３ 期日・時間  令和７年４月１９日（土）～１０月１８日（土）  １３：３０～１５：３０

４ 会   場   ①五福陸上競技場    〒930-0087 富山市五福５区1942  TEL：076-442-1324

     ②空港スポーツ緑地陸上競技場 〒939-8252富山市秋ヶ島287  TEL：076-429-7129

５ 開催日と会場   ※荒天の場合は中止とし、日を振り替える場合があります。

（中止等の連絡は、富山市陸上競技協会ホームページで連絡します。https://tcrk2005.wpx.jp/）

活 動 日 会  場 活 動 日 会  場

４月１９日（土） 空港スポーツ緑地 ７月１２日（土） 五福陸上競技場

５月１０日（土） 五福陸上競技場 ７月２６日（土） 空港スポーツ緑地

５月１７日（土） 空港スポーツ緑地 ８月 ２日（土） 空港スポーツ緑地

５月２４日（土） 五福陸上競技場 ９月 ６日（土） 空港スポーツ緑地

６月 ７日（土） 空港スポーツ緑地 ９月２７日（土） 五福陸上競技場

６月２８日（土） 空港スポーツ緑地 １０月１８日（土） 空港スポーツ緑地

６ 種 目   （ア）短距離  （イ）ハードル  （ウ）走高跳  （エ）走幅跳  （オ）砲丸投  (カ)中・長距離

７ 指導者  富山市陸上競技協会会員、富山市中体連陸上競技専門部員

８  費  用   ２，０００円（１２回通して。参加の回数に関わりません。）

９  申し込み方法  初回の参加開催日当日、会場の受付で参加費と保護者承諾書を提出して下さい。

10  携 行 品  練習の服装・スパイクシューズ等の用具，十分な水分、着替え 等

11  その他    ・傷害保険に加入します。

            ・会場への往復、送迎については、各ご家庭で責任をもって下さい。

            ・毎回、1３時１０分から受付を行います。（初回のみ１３時）

tel:0252878811
tel:0252878811

富 山 市 陸 上 競 技 協 会

会 長   中 川 忠 昭 様

令和７年度富山市陸上競技協会

ジュニア練習会参加承諾書

令和７年度富山市陸上競技協会ジュニア練習会に

参加することを承諾します。

令和７年  月   日

所属学校名・学年      中学校   年

参加生徒氏名

生年月日 ２０   年   月   日生

保護者氏名                 印

緊急連絡先           (続柄   )

※提出いただきました個人情報は、傷害保険の加入と緊急時の対応以外には使用しません。

また、事業終了後直ちに、適切に処理します。